

Bogø Sandwich ApS

Østerågade 5, st. tv.

9000 Aalborg

CVR-nr. 37 75 50 52

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
16. maj 2019

Mohammed El-Hajj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bogø Sandwich ApS
Østerågade 5, st. tv.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 75 50 52

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Mohammed El-Hajj, direktør

Revisor

Revice
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hobrovej 437
9220 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af sandwichbarer i Aalborg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 934.152, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.040.877.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		5.980.498	5.891.657
Personaleomkostninger	1	-4.541.092	-4.978.090
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.439.406	913.567
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-129.830	-264.313
Resultat før finansielle poster		1.309.576	649.254
Finansielle indtægter		176	0
Finansielle omkostninger	2	-62.908	-63.843
Resultat før skat		1.246.844	585.411
Skat af årets resultat	3	-312.692	-139.193
Årets resultat		934.152	446.218
Overført resultat		934.152	446.218
		934.152	446.218

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	8.700
Goodwill		597.222	682.540
Immaterielle anlægsaktiver		597.222	691.240
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.836	107.148
Materielle anlægsaktiver		118.836	107.148
Deposita		431.159	431.159
Finansielle anlægsaktiver		431.159	431.159
Anlægsaktiver i alt		1.147.217	1.229.547
Råvarer og hjælpematerialer		70.000	70.000
Varebeholdninger		70.000	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.629	9.828
Andre tilgodehavender		1.485.501	1.591.779
Tilgodehavender		1.540.130	1.601.607
Likvide beholdninger		1.873.533	860.442
Omsætningsaktiver i alt		3.483.663	2.532.049
Aktiver i alt		4.630.880	3.761.596

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.990.877	1.056.725
Egenkapital	4	<u>2.040.877</u>	<u>1.106.725</u>
Hensættelse til udskudt skat		103.239	110.842
Hensatte forpligtelser i alt		<u>103.239</u>	<u>110.842</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		483.162	326.901
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		484.581	728.333
Selskabsskat		320.295	72.168
Anden gæld		1.198.726	1.416.627
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.486.764</u>	<u>2.544.029</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.486.764</u>	<u>2.544.029</u>
Passiver i alt		<u>4.630.880</u>	<u>3.761.596</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.347.942	4.750.838
Andre omkostninger til social sikring	146.991	156.075
Andre personaleomkostninger	46.159	71.177
	4.541.092	4.978.090
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	20

	2018	2017
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	62.908	63.843
	62.908	63.843

	2018	2017
	kr.	kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	320.295	72.168
Årets udskudte skat	-7.603	67.025
	312.692	139.193

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.056.725	1.106.725
Årets resultat	0	934.152	934.152
Egenkapital 31. december 2018	50.000	1.990.877	2.040.877

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingaftaler med tilhørende forpligtelser.

Selskabet har indgået lejekontrakter med opsigelsesvarsler på 3-6 måneder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.